
 

 

UCHWAŁA NR LIX/449/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach na terenie gminy Drawsko Pomorskie odstępstw od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 

i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. W niżej wskazanych miejscach publicznych na terenie gminy Drawsko Pomorskie wprowadza się 

odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych imprez, na które 

organizator uzyskał zgodę: 

1) miasto Drawsko Pomorskie: 

a) skwer przed kinem „Drawa” między Placem Elizy Orzeszkowej i ul. Dworcową – działka gruntu nr 247, 

część działki gruntu działka gruntu 260/1 i część działki gruntu 260/2, działka gruntu nr 261/1 i część 

działki gruntu 261/2 obręb nr 12 miasta Drawsko Pomorskie, oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

b) teren między Koszalińskim Przedsiębiorstwem Przemysłu Drzewnego, ul. Toruńską, ul. Bolesława Prusa 

i ul. Adama Mickiewicza – działki gruntu nr 222/11, 222/9, 176/51, 176/18, 221/1, obręb nr 06 miasta 

Drawsko Pomorskie, 

c) park Fryderyka Chopina – działka gruntu nr 545, obręb nr 11 miasta Drawsko Pomorskie; 

d) skwer między ul. Jagiellońską, ul. Józefa Piłsudskiego i rzeką Drawą – część działki gruntu nr 227/1, 

obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie, oznaczony na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały; 

e) budynek Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim przy ul. Józefa Piłsudskiego nr 12 – działka gruntu 

nr 357, obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie; 

f) budynek Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim przy ul. Dworcowej nr 2 – działka gruntu nr 260/2, 

część działki gruntu nr 260/1 i część działki gruntu nr 261/2, obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie; 

2) boisko sportowe w sołectwie Gudowo – działka gruntu nr 269/26, obręb Gudowo; 

3) Sołectwo Jankowo: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 4 - działka gruntu nr 65/5 i 65/4, obręb Jankowo, 

b) boisko sportowe – działka gruntu nr 61 obręb Jankowo; 

4) Sołectwo Konotop: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 24 wraz z terenem otaczającym - działka gruntu nr 181/1, obręb Konotop; 

b) boisko sportowe – część działki gruntu nr 264/5 i działki gruntu nr 264/8, obręb Konotop, oznaczone na 

załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3585



5) Sołectwo Linowno: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 40 - działka gruntu nr 115/11, obręb Linowno, 

b) boisko sportowe – działka gruntu nr 7/28, obręb Linowno; 

6) boisko sportowe w sołectwie Łabędzie – działka gruntu nr 315/2, obręb Łabędzie; 

7) Sołectwo Mielenko Drawskie: 

a) budynek świetlicy wiejskiej po dawnej hydroforni wraz z terenem otaczającym – działka gruntu 

nr 119/16, obręb Mielenko Drawskie; 

b) boisko sportowe – działka gruntu nr 50/12 i 51, obręb Mielenko Drawskie; 

8) budynek świetlicy wiejskiej w sołectwie Nętno – działka gruntu nr 146 i 145/6, obręb Nętno; 

9) Sołectwo Rydzewo: 

a) pomieszczenia świetlicy wiejskiej w budynku remizy OSP Rydzewo nr 71 - działka gruntu nr 293/1 

i 293/2, obręb Rydzewo; 

b) teren między drogą powiatową nr 1951Z z Rydzewa do Nętna i jeziorem Będargowo – część działki 

gruntu nr 168/1, obręb Nętno i część działki gruntu nr 461/2, obręb Rydzewo, oznaczony na załączniku 

graficznym Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Sołectwo Suliszewo: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 70A - działka gruntu nr 110/3, obręb Suliszewo, 

b) teren sportowo-rekreacyjny - część działki gruntu nr 233/22 i część działki nr 233/23, obręb Suliszewo, 

oznaczony na załączniku graficznym Nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) boisko sportowe w m. Gajewko w sołectwie Zagozd – działka gruntu nr 27/1, obręb Gajewko; 

12) Sołectwo Zarańsko: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 1 - działka gruntu nr 71, obręb Zarańsko; 

b) boisko sportowe – działka gruntu nr 143/18, obręb Zarańsko; 

13) działka gruntu nr 70 w sołectwie Żółte, obręb Żółte. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3585



Załącznik do uchwały Nr LIX/449/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/449/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/449/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/449/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/449/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3585


		2018-07-26T11:27:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




